☞ 홈페이지 : http://www.exterminal.co.kr

   ☞ 문의 전화번호 : 02) 6282-5018

 2021년 9월분

관리비 부과 명세서

☞ 산출기간 : 2021년 09월 01일 ~ 2021년 09월 30일

익월고지

매월 2.0% 연 24.0% 2018년 09월 부과분 부터

매월 1.0% 연 12.0% 2018년 10월 부과분 부터

 ★ 자동이체는 신한은행 반포중앙지점 창구에서 신청하시기 바랍니다.

   (※ 자동이체 신청시 필히 고지서 지참 요망!)

터미널 소식

   (전기검침안내 : 02-535-4119)

   의거, 인터넷 홈페이지에 관리비 등의 명세 및 잡수입의 명세를 게시합니다.

 ※ 유통산업발전법 제12조의 3 제2항. 시행령 제7조의 3(관리비등) 제1,2항, 시행령 제7조의3 제6항에

 ※ 매월 전용 전기료 검침을 받지 못하는 점포는 향후 전기계량기 검침시 누적 측정 값이

   소급 부과되오니 이점 양지하시기 바랍니다.

 ※ 직접납부시 : 신한은행 100-000-070209 (납부는 자동이체 또는 전용계좌를 이용바랍니다)

 3. 결제와 관련한 자세한 문의 사항은 영업팀 ☎ 02)6282-5017으로 연락 주시기 바랍니다.

매월 1일부터 말일까지 사용분

 ※ 모든 납부금(임대/관리비,보증금등)은 당사 신한은행 수납계좌로만 납부가 가능합니다.

 1. 다음과 같이 납입기간 경과시 매월 체납금액에 해당하는 연체료가 변경하여 가산됩니다.

 2. 전자메일로 명세서를 받지 못하였을 경우, 영업지원팀으로 재발송 요청을 하시기 바랍니다.

안  내  문

 변경 내용

변경전

변경후

공 지 사 항

 (1) 관리비 부과

  관리비부과는 매월 1일부터 말일까지 발생한 관리비용과 제비용을 산정하여 부과합니다.

 (2) 관리비 납부방법

전 기 료

산정기간

공통관리비

수 도 료

(통합 고지서 견본 시행: 2019.02월분 부터)

■ 산출기간 : 2021년 09월 01일부터  2021년 09월 30일까지

상가분 회사분

272,600,992   251,645,980   20,955,012   -   262,258,007   288,255,956   10,342,985   15,654,964-

운영관리비 30,267,334   -   -

145,890,000   102,477,318   43,412,682   -   145,890,000   125,630,000   -   20,260,000

35,996,000   24,319,708   11,676,292   -   35,996,000   35,546,000   -   450,000

2,319,000   1,468,114   850,886   -   2,319,000   2,060,000   -   259,000

22,144,200   17,824,926   4,319,274   -   22,144,200   14,111,000   -   8,033,200

35,015,991   28,175,236   6,840,755   -   69,396,342   35,767,836   34,380,351-   751,845-

7. 신관 급탕비 11,596,780   11,405,031   191,749   -   12,146,122   7,593,319   549,342-   4,003,461

39,987,921   28,044,430   11,943,491   -   23,636,063   16,005,502   16,351,858   23,982,419

-   -   -   -   -   -

565,550,884   465,360,743   100,190,141   -   573,785,734   524,969,613 8,234,850-   40,581,271

1. 공동 전기료 공용시설 전기료 18,086,224   16,532,497   1,553,727   -   27,774,949   21,955,860   9,688,725-   3,869,636-

오수처리 전기료 1,748,873   1,115,093   633,780   -   2,036,105   1,656,726   287,232-   92,147

2. 공동 수도료 공용시설 수도료 36,450,900   27,572,186   8,878,714   -   30,378,875   32,440,960   6,072,025   4,009,940

오수처리 수도료 314,860   198,827   116,033   -   -   17,300   314,860   297,560

3. 점포전기료 전   기   료 113,163,308   101,105,919   12,057,389   -   139,177,450   105,664,805   26,014,142-   7,498,503

K B S 수 신 료 340,000   222,500   117,500   -   340,000   340,000   -   -

4. 점포수도료 32,517,280   32,281,294   235,986   -   30,773,440   27,468,940   1,743,840   5,048,340

5. 점포가스료 -   -   -   -

6. 지역냉난방 급탕비 -   -   -   -

-   -   -   -

3,998,605   3,188,405   810,200   -   4,131,892   4,804,908   133,287-   806,303-

206,620,050   182,216,721   24,403,329   234,612,711   194,349,499 27,992,661-   12,270,551

6,132,890-   6,132,890-   2,777,590-

766,038,044   641,444,574   124,593,470   -   805,620,855   719,319,112 36,227,511-   52,851,822

9,990,000   -

5,400,000   -

-   15,390,000   -   -   -   -   -   -

766,038,044   656,834,574   124,593,470   -   805,620,855   719,319,112 36,227,511-   52,851,822

소   계

합   계

8. 건물 보험료

소   계

합   계

1. 상판 사용료

2. 기 타

차감금액

6. 냉・난방비

8. 수선유지비

9. 위탁관리수수료

소   계

7. 음식물처리수수료

1.일반 관리비

2. 청   소   비

3. 경   비   비 3

4. 소   독   비

5. 승강기유지비

2021년 09월분 관리비 총괄표

(단위 :  원)

항   목

당 월

부과차액

발생액 대비증감

발생액
부 과 액

전월 전년 전월 전년

(단위 : 원)

부과액 회사분 본관 본관(분양) 부속상가 신관 고속사 자가주유소 부대사업 회사부담분

272,600,992 251,645,980 20,955,012 138,814,711 42,226,623 36,766,071 6,115,395 21,771,799 316,931 5,634,450 20,955,012

130,806,220 76,361,093 21,790,832 2,361,214 9,313,568 124,032 5,634,450 15,221,031

26,642,714 10,226,953 902,971 4,184,116 350,804 2,119,472 8,858,398

31,120,537 13,283,072 2,435,571 643,968 3,287,464 192,899 11,277,563

14,418,509 6,333,381 1,128,431 298,358 1,523,122 5,135,217

11,747,645 8,532,191 3,099,929 115,525 0

54,817,863 22,203,806 10,178,374 4,127,192 2,461,051 5,412,648 10,434,792

3,047,504 1,874,215 877,944 295,345

0

30,267,334 30,267,334 -30,267,334

0

145,890,000 102,477,318 43,412,682 63,683,010 8,255,476 11,338,846 2,998,669 15,303,527 897,790 43,412,682

35,996,000 24,319,708 11,676,292 17,006,258 2,797,678 739,874 3,775,898 11,676,292

2,319,000 1,468,114 850,886 982,679 180,238 47,666 243,260 14,271 850,886

22,144,200 17,824,926 4,319,274 12,876,458 3,320,702 1,627,766 4,319,274

35,015,991 28,175,236 6,840,755 15,590,747 6,127,982 6,456,507 6,840,755

11,596,780 11,405,031 191,749 3,348,528 8,056,503 191,749

39,987,921 28,044,430 11,943,491 18,688,467 265,972 4,801,444 666,563 3,621,984 11,943,491

5,828,771 2,470,012 453,025 119,807 611,424 2,174,503

3,012,100 1,309,596 969,776 110,254 622,474

14,488,250 6,844,929 1,126,054 297,797 1,519,782 4,699,688

12,112,300 5,722,385 941389 248,959 1,270,550 3,929,017

1,158,500 729,245 265,972 109,974 53,309

3,388,000 1,612,300   1,311,200 464,500

565,550,884 465,360,743 100,190,141 267,642,330 60,196,755 62,340,784 13,916,695 54,400,737 1,228,992 5,634,450 100,190,141

공용시설 전기료11 18,086,224 16,532,497 1,553,727 7,863,493 5,030,052 873,761 530,338 2,234,853 1,553,727

오수처리 전기료12 1,748,873 1,115,093 633,780 746,448 136,872 36,189 184,744   10,840 633,780

공용시설 수도료13 36,450,900 27,572,186 8,878,714 12,144,558 2,959,611 6,578,144 1,139,030 4,750,843 8,878,714

오수처리 수도료14 314,860 198,827 116,033 134,404 24,647 6514 33,262 116,033

전   기   료5 113,163,308 101,105,919 12,057,389 61,946,299 6,925,860 19,094,920 1,623,752 6,261,736 113,152 5,140,200 12,057,389

K B S 수 신 료16 340,000 222,500 117,500 97,500 17,500 22,500 85,000 117,500

32,517,280 32,281,294 235,986 22,683,934 7,193,340 10,380 2,393,640 235,986

0 0

0 0

3,998,605 3,188,405 810,200 1,889,029 486,964 310,777 82,190 419,445 810,200

206,620,050 182,216,721 24,403,329 107,505,665 15,419,987 34,234,961 3,428,393 16,363,523 123,992 5,140,200 24,403,329

-6,132,890 -6,132,890 -4,106,016 -2,026,874 0

766,038,044 641,444,574 124,593,470 371,041,979 75,616,742 94,548,871 17,345,088 70,764,260 1,352,984 10,774,650 124,593,470

9,990,000 9,990,000

12. 잡이익외 5,400,000 5,400,000

0 15,390,000 5,400,000 9,990,000 0

766,038,044 656,834,574 124,593,470 376,441,979 85,606,742 94,548,871 17,345,088 70,764,260 1,352,984 10,774,650 124,593,470   총   계 28

5. 점포 가스료 18

6. 지역 냉난방급탕비19

7. 건물 보험료 21

   소   계 22

0차 감 금 액

   합   계 23

9. 상판 사용료 24

10. 장소 사용료 25

11. 비과세 기타26

   소   계 27

4. 점포 수도료 17

   쓰레기종량제봉투

   화장실 롤 휴지

   보일러 세관공사

   승강기 정기정밀검사

   휴지추가분외

   매장방역비

9. 위탁관리수수료 9

  소   계 10

1. 공동 전기료

2. 공동 수도료

3. 점포 전기료

8. 수선유지비 8

1   냉난방 관리

1   전망승강기 유지

1   음식물 수거 분류